

Årsredovisning

för

Wearmyyoga AB

559122-4083

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magdalena Hanson, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wearmyyoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yoga-studio och försäljning av yogakläder.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år men det har varit det svåraste året på flera årtionden för detaljhandeln och då klädhandeln i synnerhet, vilket har påverkat kundernas beställningsvolym negativt .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 049	980	1 321	2 062
Resultat efter finansiella poster	94	-529	215	206
Soliditet (%)	4,91	1,09	16,65	10,30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	504 458	-528 844	25 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-528 844	528 844	0
Årets resultat			94 296	94 296
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 386	94 296	119 910

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-24 386
årets vinst	94 296
	69 910
disponeras så att i ny räkning överföres	69 910
	69 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 049 369	979 579
Övriga rörelseintäkter		191 756	92 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 241 125	1 072 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 815	-680 089
Övriga externa kostnader		-749 175	-794 007
Personalkostnader	2	-50 236	-35 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 219	-44 812
Övriga rörelsekostnader		-20 897	-17 115
Summa rörelsekostnader		-1 096 342	-1 571 940
Rörelseresultat		144 783	-499 877
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 514	-28 967
Summa finansiella poster		-50 487	-28 967
Resultat efter finansiella poster		94 296	-528 844
Resultat före skatt		94 296	-528 844
Årets resultat		94 296	-528 844

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 727	10 167
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	636 175	678 953
Summa materiella anläggningstillgångar		643 902	689 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	854 000	854 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		854 000	854 000
Summa anläggningstillgångar		1 497 902	1 543 120
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		643 396	656 609
Förskott till leverantörer		37 495	0
Summa varulager		680 891	656 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 984	31 097
Övriga fordringar		44 611	16 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 600	36 975
Summa kortfristiga fordringar		136 195	84 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 723	60 658
Summa kassa och bank		125 723	60 658
Summa omsättningstillgångar		942 809	801 845
SUMMA TILLGÅNGAR		2 440 711	2 344 965

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 386	504 458
Årets resultat		94 296	-528 844
Summa fritt eget kapital		69 910	-24 386
Summa eget kapital		119 910	25 614
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		845 750	872 000
Summa långfristiga skulder		845 750	872 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 000	35 000
Leverantörsskulder		26 559	20 905
Skulder till koncernföretag		1 309 816	1 309 816
Övriga skulder		48 140	38 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 536	43 185
Summa kortfristiga skulder		1 475 051	1 447 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 440 711	2 344 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 200	0
Inköp	0	12 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 200	12 200
Ingående avskrivningar	-2 033	0
Årets avskrivningar	-2 440	-2 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 473	-2 033
Utgående redovisat värde	7 727	10 167

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 586	855 586
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 586	855 586
Ingående avskrivningar	-176 632	-133 853
Årets avskrivningar	-42 779	-42 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 411	-176 632
Utgående redovisat värde	636 175	678 954

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	854 000	854 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	854 000	854 000
Utgående redovisat värde	854 000	854 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	-845 750	-872 000
	-845 750	-872 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	854 000	854 000
	854 000	854 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hanson & Johnson AB, Org. nr 556492-8348, säte Borås kommun.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås 2024-06-17

Magdalena Hanson
Magdalena Hanson
Verkställande direktör